
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
9 2 12 4 5 3

1614 8 6 10
12:14 13:23 13:22 13:19

╳

12
5
13

8
16

9 10 11 Auszeit

0:4
10:12

Ende 
19:24 B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 5 3 9

25

4
18

5
24

8
25

9 13 14 Auszeit

4:5
24:15

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:27 B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte
9 7 4 6 5 3

2513
22:13

╳

11
25

1
12

2
17

5
18

7
22

8
24

Auszeit

24:15
24:15

Ende 
19:48 A  Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
5 3 9 2 12 10

156 4
13:19 15:24

0
8

1
10

3
11

4
13

6
14

7
15

Auszeit

15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:51 A  Gladbeck R
I II III IV V VI Punkte
3 4 2 6 10 12

139 14
8:10 6:7

9:11
╳

8
1
9

4
10

5
12

6
13

7 Auszeit

0:3
10:14

Ende 
20:13 B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte
13 4 6 5 3 9

25

3
11

4
12

6
18

7
20

9
25

10 Auszeit

4:4

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

B  VfL Oythe vs. TV Gladbeck GIANTS A
Spiel 4015 30.09.2017 19:00 Uhr

SH Gymnasium Antonianum Vechta 
49377 Vechta 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Oythe
1 Kocak, Burcu
3 Niemiec, Aleksandra X
4 Aulenbrock, Christine X
5 Brys, Paulina X
6 Zoltanska, Dominika X
7 Skorupka, Veronik X
9 Rozier, Kimika X

13 Spiess, Lara X
14 Werneke, Maren
B  Libero
1 Kocak, Burcu

14 Werneke, Maren
B  Offizielle
T Hobst, Ali

PT Baumgart, Harry

C

A  Gladbeck
2 Paß, Anne X
3 Overländer, Sarah X
4 Röwer, Jana X
5 Becker, Hannah X
6 Janssen, Larissa X
8 Borkenhagen, Nele X
9 Möller, Marlene X

10 Döhnert, Jil X
12 Friedrich, Katharina X
13 Adolph, Lea
14 Emming, Sophie X
A  Libero

13 Adolph, Lea
A  Offizielle
T Kittel, Til Christopher

TA Schulz, Enno
SC Marschollek, Anna-Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber.
Antrag B 2 22:13

3:0

Ergebnisse
B  Oythe Gladbeck A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 16 0 4 2
2 1 1 25 2 22 15 0 2 1
1 0 1 25 3 22 13 0 3 2

4
5

5 1 3 75 68 44 0 9 5
Start: 19:00 Ende: 20:13 Dauer: 1:13
Sieger: VfL Oythe

Schiedsrichter Linienrichter
1 Benzing, Lisa DE 1
2 Steinmetz, Lutz DE 2

Schreiber 3
Schr. Wehry, Jurina 4

Assist. Hüninghake, Laura

Dokument erstellt: 12.12.2017 20:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


