

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

B VfL Oythe vs. TV Gladbeck GIANTS A Spiel 4015

30.09.2017 19:00 Uhr

SH Gymnasium Antonianum Vechta 49377 Vechta



		Aufschlanfolge		St 19	art :00	(A) Gla	dbec	k	R		ide :24		Вс	ythe		S	Ī
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	S	tartaufstellung	A	9	2	12	4	5	3		7	4	6	5	3	9		
Aufstellung		Spielernr.		14	8	6	10			16							25	
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	12:14	13:23	13:22	13:19											ı
Ar		Spielstand																ı
		1. 5.	1		5	8 16	9	10	11		4	5	8 (25)	9	13	14	Auszeit	ı
Au	ıfschlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	13	10				0:4 10:12	18	24	25)				4:5 24:15	

S		art :27		Во	ythe		R	En 19	de :48	(s			
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	7	4	6	5	3		5	3	9	2	12	10	
ı		13					25	6					4	15
Z		22:13						13:19					15:24	
2	X,	1		5		8	Auszeit	0	1			6	7	Auszeit
2	3	12	17	18	22	24	24:15 24:15	8	10	11	13	14	1 5	15:24

	1			St 19	art :51	(A) Gla	dbecl	(R	En 20	de :13		Bc	ythe		S
		Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaufstellung	<u> </u>	3	4	2	6	10	12		13	4	6	5	3	9	
lung		Spielernr.	ı		9			14)		13							25
ufstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		8:10			6:7									
A		Spieistanu						9:11									
		1. 5.	2	X			5	6 13	7	Auszeit	3		6	7	9 25)	10	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	8,	9	10	12	13)		0:3 10:14	11	12	18	20	25)		4:4

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
TZ														
														Auszeit
4														

	ı			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
			ufschlagfolge	А																					
		Sta	artaufstellung	\mathbf{T}																					
1	A.110	wechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellu	Aus	spieler	Spielstand	4																					
			4 -																						
A	ufschla	agrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Bemerkungen

B) Oythe		A	Gladbeck	
1	Kocak, Burcu		2	Paß, Anne	Х
3	Niemiec, Aleksandra	Х	3	Overländer, Sarah	Х
4	Aulenbrock, Christine	Х	4	Röwer, Jana	Х
5	Brys, Paulina	Х	5	Becker, Hannah	Х
6	Zoltanska, Dominika	Х	6	Janssen, Larissa	Х
7	© Skorupka, Veronik	Х	8	Borkenhagen, Nele	Х
9	Rozier, Kimika	Х	9	Möller, Marlene	Х
13	Spiess, Lara	Х	10	Döhnert, Jil	Х
14	Werneke, Maren		12	© Friedrich, Katharina	Х
(B)	Libero		13	Adolph, Lea	
1	Kocak, Burcu		14	Emming, Sophie	Х
14	Werneke, Maren		A	Libero	
(B)	Offizielle		13	Adolph, Lea	
T	Hobst, Ali		A	Offizielle	
PT	Baumgart, Harry		T	Kittel, Til Christopher	
			TΑ	Schulz, Enno	
			SC	Marschollek, Anna-Lena	

	Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						
		oer. trag		В	2	22:13						

				Ergel	onisse	!				
	(B	Oytl	ne	Gla	dbe	ck (\bigcirc		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	0	1	25	1	24	16	0	4	2	
2	1	1	25	2	22	15	0	2	1	
1	1 0 1 25 3 22 13 0 3 2									
				4						
				5						
5	1	3	75		68	44	0	9	5	
St	art:	: 19	9:00	Ende:	20:13	Dau	ıer:	1::	13	
Sie	eae	er:	VfL	Ovthe					3:0	

	Schiedsrichter			Linienrichter
1	Benzing, Lisa	DE	1	
2	Steinmetz, Lutz	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Wehry, Jurina		4	
Assist.	Hüninghake, Laura			

Dokument erstellt: 12.12.2017 20:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de